ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА ЕЛЬЦА

14.01.2014 г.

 г. Елец Липецкая область

 №1
О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешенный вид использования

земельного участка
В целях выявления и учета мнений и интересов жителей города Ельца по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Положением «О публичных слушаниях в городе Ельце», принятым решением Елецкого городского Совета депутатов от 14.07.2006 № 10, глава города Ельца

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по инициативе главы города Ельца.

2. Вынести на публичные слушания вопрос предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 48:19:6290114:4, площадью 4967 кв.м., расположенного по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Задонская, 47 (Зона промышленных предприятий I-III класса санитарной вредности (П1)) – «автомобильная заправочная станция».

3. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в зале заседаний администрации города Ельца в 10 часов 00 минут 12.02.2014.

4. Установить, что жители города Ельца,  правообладатели земельного участка, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладатели объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, направляют свои предложения и рекомендации по внесенному на публичные слушания вопросу    в организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  (далее – организационный комитет) до 10.02.2014.

5. Утвердить состав организационного комитета согласно приложению к настоящему постановлению.

6. Опубликовать настоящее постановление в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Ельца в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ельца В.А. Щепетильникова.

Глава города Ельца

       С.А.Панов

Ю.С. Коротеева

27278

                                                                                                      Приложение

                                                                                   к постановлению главы

                                                                города Ельца  от________№______
СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка
	В.А. Щепетильников
	Первый заместитель главы администрации  города Ельца

	А.В. Ишанов

Е.В. Ершова

	Заместитель главы администрации города Ельца

                  Председатель правового комитета

                          администрации города Ельца

	А.Н. Митрофанов

И.М. Драгина
	Председатель комитета

архитектуры и градостроительства администрации города Ельца

        Председатель комитета имущественных

        отношений администрации города Ельца

	Ю.С. Иванин
	Председатель комитета по

коммунальному хозяйству  администрации города Ельца

	М.А. Крестененко

Т.Н. Манькова

	Начальник отдела

градостроительной деятельности

и планирования комитета архитектуры

и градостроительства администрации

города Ельца

                                              Начальник отдела

                приватизации и  аренды  земельных

                   участков комитета архитектуры и

     градостроительства администрации города

                                                                    Ельца

	Е.В. Зубчик
	Главный специалист-эксперт комитета архитектуры и градостроительства администрации города Ельца

	Л.А. Павленко
	Главный специалист-эксперт отдела градостроительной деятельности и планирования комитета архитектуры и градостроительства администрации города Ельца

	Ю.С. Коротеева

В.Н. Никонов

	Старший инженер отдела градостроительной деятельности и планирования комитета

архитектуры и градостроительства администрации города Ельца

                        Председатель Совета депутатов

                                                        города Ельца

                                               (по согласованию)

	А.М. Симонов

О.Н. Косоруких

	Председатель постоянной комиссии

по вопросам градостроительства,

жилищно-коммунального хозяйства,

экологии, транспорта и связи

Совета депутатов города Ельца

(по согласованию)

                                  Председатель постоянной

                                     комиссии по бюджету,

экономике и муниципальной собственности

                      Совета депутатов города Ельца

                                            (по согласованию)

	А.В. Новосельцев
	Архитектор, советник

Академии архитектуры РФ

 (по согласованию)

	Р.М. Иванова
	Декан факультета социально-

культурного сервиса и

 туризма ЕГУ им. И.А. Бунина

(по согласованию)

	О.В. Скроботова
	Директор «НП ТИЦ»

(по согласованию)

	Ю.П. Сосов
	       Председатель социально-экономического

                           некоммерческого партнерства

 «Объединение работодателей

города Ельца» (по согласованию)

  Извещение о проведении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с постановлением главы города Ельца от  14.01.2014 №  01 «О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» установлено, что публичные слушания по данному вопросу состоятся в зале заседаний администрации города  Ельца в                          10 часов 00 минут 12.02.2014.

Предложения и рекомендации по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 48:19:6290114:4, площадью 4967 кв.м, расположенного по адресу: Липецкая область, г. Елец, ул. Задонская, 47 (Зона промышленных предприятий I-III класса санитарной вредности (П 1)) – «автомобильная заправочная станция» в письменной форме принимаются организационным комитетом по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка со дня опубликования настоящего извещения до 10.02.2014 по адресу: Липецкая область, город Елец,  ул. Октябрьская,127, каб. № 9 в рабочие дни с 8-00 до 17-00 часов, перерыв    с 12-00 до 13-00 часов.

Председатель организационного

комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний по вопросу предоставления

разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

      В.А. Щепетильников